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Presidente Sonia Faraone sonia.faraone75@gmail.com 

Vice Presidente Daniela Saghetti rappres.danielasaghetti@virgilio.it 

Segretario Chiara Origgi origgi.chiara@gmail.com 

Tesoriere Silvana Paciolla silvana.paciolla@gmail.com 

Consigliere Mirsia Ventriglia mirsia.ventriglia@rcs.it 

Consigliere Marcella Brambilla marcybra@yahoo.it 

Referente gruppo mensa Giuseppe Bottari giuseppe.bottari55@gmail.com 

Referenti gruppo giornate 
solidali 

Manuela Casiraghi 
Simona Giani 
Chiara Origgi 

manuela.casiraghi@libero.it 
sipaed@libero.it 
origgi.chiara@gmail.com 

Referenti gruppo lotteria Mirsia Ventriglia 
Micaela Chionchio 
Valeria Rondena 
Laura Lombardi 

mirsia.ventriglia@rcs.it 
mi-ki@tiscali.it 
rondena.valeria@gmail.com 
la.l@libero.it 

Referenti gruppo settimana 
del libro e della lettura 

Stefania Misto 
Elisa Ferrario 

stefania.misto@mondadori.it 
elisa.ferrario@gmail.com 

Referente gruppo Teste Toste Sonia Faraone sonia.faraone75@gmail.com 

Referenti Raccolta Punti Elena Borsotti 
Micol Pericoli 

elena.borsotti@libero.it 
mickychiocciolina82@libero.it 

Referente gruppo biblioteca Daniela Saghetti rappres.danielasaghetti@virgilio.it 
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